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Dersin Amacı: Güz dönemindeki dersin devamı olarak, öğrencilerin daha güncel mimari malzemeler, yapı
bileşenleri ve strüktürel sistemler hakkında, tasarım metodolojilerinin malzeme etkileri,
sürdürülebilirlik ve ekonomi gibi konular üzerinden okunması ve geliştirilmesi için temel
bilgileri edinmesi.
Bahar döneminde ayrıca, öğrencilerin daha detay odaklı ve teknik düşünme ve inceleme
yeteneklerini kazanması; daha karmaşık, çok katmanlı ve işlevli cephe sistemlerine
odaklanmaları hedeflenmektedir.

Dersin İçeriği: Bu ders, toplamda 4, 2. Sene kapsamında ise 2 parçalı olan ve temel strüktürel sistemler,
yapı bileşenleri ve mimari malzemeleri kapsayan derslerin ikincisidir. Güz döneminde,
strüktürel sistemler, malzeme seçimleri, temel yapı bileşenleri ve işlevleri konularında
edinilen temel bilgilerin ışığında daha karmaşık yapı sistemleri, güncel malzeme ve karma
strüktür uygulamaları anlatılacaktır.
Dersin içeriği malzemenin rolü ve mimari tasarıma olan etkileri bağlamında işlenmektedir. 2.
Sınıf mimari stüdyosu kapsamında tartışılan form, mekan, strüktür ve program gibi konular
malzeme seçimleri, yapısal sistemler ve mekan fikirleri üçlemesi üzerinden bu ders
kapsamında desteklenecektir. Bu yarıyıl özellikle malzeme olarak daha teknolojik, daha
spesifik üretim ve uygulama süreçleri içeren cam, metal, plastik ve kompozit sistemlere
odaklanmaktadır. Bu ders, bina performansı açısından yapı elemanı sistemleri (duvar, duvar
boşluğu, çatı, döşeme, düşey sirkülasyon vb.) hakkında temel bir anlayış geliştirerek bina
sistemleri tasarımına yönelik teorik bir altyapı oluşturur.
Dersin yapısı dört modül: Yapı Elemanlarının Temelleri (1) Duvar ve Pencere, (2) Döşeme ve
Merdiven, (3) Çatı ve Kabuk ve bir dönem araştırma projesi de dahil olmak üzere (4) Çağdaş
Yapı Malzemeleri ve Sistemleri etrafında formüle edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):

Dersin Öğrenme Yöntem ve
Teknikleri

Teorik anlatımlar; stüdyo uygulamaları; tartışmalar; misafir sunumları; saha gezileri; öğrenci
proje sunumları.

  

HAFTALIK PROGRAM
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DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

Yarıyıl İçi Çalışmaları Sayı Katkı Payı (%)

Total: 0 0

  

İŞ YÜKÜ HESAPLAMASI

Etkinlikler Sayısı Süresi (saat) Toplam İş Yükü (saat)

Toplam İş Yükü (saat): 0

  
  

   1 AKTS = 25 saatlik iş yükü

PROGRAM YETERLİLİKLERİ (PY) ve ÖĞRENME ÇIKTILARI (ÖÇ) İLİŞKİSİ

# PY1 PY2 PY3 PY4 PY5 PY6 PY7 PY8 PY9

  



  

   Katkı Düzeyi: 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek
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